

采购合同

合同编号：

合同名称：山前地带典型行业土水污染协同监控与治理项目

材料试剂采购

甲方（采购方）：北京市生态环境保护科学研究院

乙方（供应方）：北京迈瑞达科技有限公司

1方（供应方）： /

1方（供应方）： /

签订地点： 北京市西城区

签订日期：2026年8月



根据《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规和招标文件（招标项目编号：HCZB-2026-ZB0485）的规定，本着诚实信用、互惠互利的原则，各方通过友好协商，就甲方向供应方采购山前地带典型行业土水污染协同监控与治理项目材料试剂采购达成一致，签订本合同，以兹共同遵守：

一、产品名称、数量及品牌、规格、型号

为支撑京津冀环境综合治理国家科技重大专项《太行山-燕山山前地带典型行业土水污染协同监控与低成本韧性治理技术与应用》项目，针对项目研究过程中所需标准物质、试剂、实验和仪器的耗材、模拟试验装置易耗零部件等进行采购，共计 113 种，具体材料名称、数量、品牌、规格、型号及单价等如下表所示：

序号	分项名称	规格、型号	单位	数量	单价（元）	总价（元）
1	9 种苯系物混标	适用 HJ975/976-2018 测试方法，浓度 1000 μ g/mL 于甲醇，1ml	瓶	50	165.6	8280
2	31 种石油烃类混标（C10-C40）	适用于 HJ894-2017/ HJ1021-2019/ ISO16703: 2011 测试方法，浓度 1000 μ g/mL 于正己烷，1mL	瓶	30	220.8	6624
3	4 种石油烃混标（C6-C9）	适用于 HJ 1020-2019/ HJ893-20/HJ1020-2019 测试方法，1mL	瓶	20	131.1	2622
4	11 种氯代烃和十四烷混标	1000mg/L 于乙酸乙酯，1.2mL	瓶	30	402.5	12075
5	36 种 VOCs 标液	适用于 HJ 642-2013/HJ 643-2013/HJ 605-2011/GB 5085.3-2007 测试方法，浓度 1000 μ g/mL 于甲醇，1ml	瓶	32	477.94	15294.08
6	6 种阴离子混标	6 种阴离子混标(氟离子、氯离子、亚硝酸根离子、硝酸根离子、硫酸根离子、磷酸根离子)，标准物质介质为水，封装于高密度聚乙烯瓶中，1000mg/L，每瓶 100 mL	瓶	5	782	3910
7	氨氮标准物质试剂	1000mg/L(以 N 计)，500 mL	瓶	60	135.24	8114.4
8	超纯水超纯化柱	适用于密理博 Milli-Q 超纯水仪	瓶	2	5867.76	11735.52
9	超纯水紫外灭菌灯	适用于密理博 Milli-Q 超纯水仪，185nm 和 254nm 双波长	支	2	6112.48	12224.96

序号	分项名称	规格、型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
		光氧化 UV 灯				
10	超纯水终端过滤器	适用于 Milli-Q 超纯水仪, 0.22 μm 过滤膜	瓶	2	2655.12	5310.24
11	pH 标准溶液	pH4.01、pH6.86、pH9.18 各 1 瓶, 每瓶 50 mL	瓶	6	138	828
12	电导率溶液标准物质	5000uS/cm(25°C), 250ml	瓶	16	146.28	2340.48
13	pH 电极保护液	KCl 溶液, 250ml	瓶	40	343.16	13726.4
14	三氯乙烯溶剂	分析纯 (AR), 纯度 $\geq 99.0\%$, 规格 500mL / 瓶	瓶	20	65	1300
15	苯溶剂	分析纯 (AR), 纯度 $\geq 99.5\%$, 规格 100mL / 瓶	瓶	20	27.05	541
16	1, 2-二氯丙烷溶剂	分析纯 (AR), 纯度 $\geq 99.0\%$, 规格 250mL / 瓶	瓶	10	99.36	993.6
17	1, 2-二氯乙烷溶剂	分析纯 (AR), 纯度 $\geq 99.5\%$, 规格 100mL / 瓶	瓶	10	35.88	358.8
18	二氯甲烷溶剂	分析纯 (AR), 纯度 $\geq 99.0\%$, 规格 500mL / 瓶	瓶	10	50.6	506
19	乙苯溶剂	分析纯 (AR), 纯度 $\geq 98.5\%$, 规格 500mL / 瓶	瓶	10	41.4	414
20	无水乙醇	分析纯 (AR), 纯度 $\geq 99.7\%$, 规格 500mL / 瓶	瓶	49	18	882
21	色谱纯甲醇溶剂	纯度 $\geq 99.9\%$, 规格 4L / 瓶	瓶	20	69	1380
22	色谱纯乙腈溶剂	纯度 $\geq 99.9\%$, 规格 4L / 瓶	瓶	10	202.4	2024
23	色谱纯正己烷溶剂	纯度 $\geq 99.9\%$, 规格 4L / 瓶	瓶	10	220.8	2208
24	正己烷色谱纯溶剂	纯度 $\geq 99.9\%$, 规格 4L / 瓶	瓶	10	220.8	2208
25	色谱纯苯溶剂	纯度 $\geq 99.9\%$, 规格 4L / 瓶	瓶	15	288	4320
26	色谱纯甲醇溶剂	纯度 $\geq 99.9\%$, 规格 500mL / 瓶	瓶	50	18.4	920
27	色谱纯环己烷溶剂	纯度 $\geq 99.9\%$, 规格 4L / 瓶	瓶	10	230	2300
28	色谱级二氯甲烷	纯度 $\geq 99.9\%$, 规格 4L / 瓶	瓶	40	253	10120
29	磷酸	分析纯 (AR), 纯度 $\geq 85.0\%$, 规格 500mL / 瓶	瓶	10	110	1100
30	石英砂	20-40 目, 25kg/包	瓶	120	25	3000
31	高岭土	325 目, 25kg/包	瓶	20	34	680
32	膨润土	98%, 50kg/包	瓶	230	54.65	12569.5
33	TVOC 吸附管	用于总挥发性有机物的采集, 不锈钢材质, 长度 9-15cm, 内径 5mm, 外径 6-	支	110	1722.24	189446.4

序号	分项名称	规格、型号	单位	数量	单价 (元)	总价(元)
		7mm, Tenax 填充质量 150-200mg				
34	0.22 μm 水系滤膜	水相聚醚砜(PES)过滤膜, Φ47mm*0.22μm, 100 片/盒	桶	50	168	8400
35	0.45 μm 水系滤膜	水相聚醚砜(PES)过滤膜, Φ47mm*0.45μm, 101 片/盒	桶	50	168	8400
36	有机滤头水系	有机相尼龙针式滤器(白色), 13mm*0.45μm, 100 个/盒	桶	200	36	7200
37	有机滤头有机系	有机相尼龙针式滤器(白色), 25mm*0.45μm, 100 个/盒	桶	80	60	4800
38	微量气体进样针 (10μl)	10μl 气相微量进样器(固定锥形针头, 带白色 PTFE 头, 针长 51mm, 针尖外径 0.7mm)	支	10	59.8	598
39	微量气体进样针 (50ul)	50ul 气相微量进样器(固定尖头, 带红色 PTFE 头, 针长 55mm, 针尖外径 0.5mm)	支	8	20.93	167.44
40	GC-MS 低流失色谱柱	规格 60m*0.25mm*1.4μm	EA	2	6281.99	12563.98
41	GC-MS 低流失色谱柱	规格 30m*0.25mm*0.25um	EA	2	3333	6666
42	C18 固相萃取柱	500mg/6ml, 碳含量 17.6%, 比表面积 100mg ² /g, 平均孔径 120-400, 30 个/包	EA	2	499	998
43	PS-DVB 聚合物固相萃取柱	比表面积 800m ² /g, 基质材料为二乙烯基苯聚合物, 作用基团为聚苯乙烯/二乙烯基苯基团, 500mg/6ml, 30 个/包	EA	3	330	990
44	气相色谱进样针	匹配气相色谱分析自动进样针, 10 微升, 针长 42mm	EA	2	751.64	1503.28
45	气相色谱通用配件(密封圈\隔垫等)	0.4 mm 内径, 5 个/包	EA	2	828	1656
46	微量液体进样针	10μl、50ul	支	5	521.64	2608.2
47	阳离子色谱柱	4x250 mm	EA	1	26228	26228
48	移液枪头	1000μL, 1000 个/包	支	100	81.93	8193
49	活性炭口罩	一次性活性炭口罩(四层), 50pcs, 50 个/盒	盒	115	59.8	6877
50	乳胶手套	9 寸,M 号;100 个/盒	盒	115	68.77	7908.55
51	丁腈手套	9 寸,M 号;100 副/盒	盒	115	45.54	5237.1
52	护目镜	防化学护目镜(透明镜片, 防雾涂层)	只	35	202.86	7100.1
53	防毒面具	硅质半面型防护面具(含买 2 个滤毒盒)	只	35	79.12	2769.2
54	实验室加热石棉网	尺寸 15cm, 10 片/盒	EA	10	62.56	625.6

序号	分项名称	规格、型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
55	耐高温组培灭菌封口透气膜	底膜直径 160*160mm, 过滤膜直径 30mm, 适用于瓶口 8cm 以下, 500 张/盒	EA	10	264.96	2649.6
56	锥形瓶密封膜	10cm*38 米	EA	10	154.56	1545.6
57	称量纸 10×10cm	100*100mm, 500 张 / 包	包	20	16.56	331.2
58	称量纸 7.5×7.5cm	75*75mm, 500 张 / 包	包	20	12.88	257.6
59	透明离心管 0.6ml	1000 个/盒	盒	50	299	14950
60	透明离心管 1.5ml	500 个/包	包	100	130.64	13064
61	离心管/EP 管 50ml 螺口尖底	聚丙烯离心管, 50 支/包	包	100	25.71	2571
62	离心管/灭菌 EP 管 15ml 无菌螺口尖底	聚丙烯离心管, 100 支/包	包	100	10.76	1076
63	自封袋	100 个/袋	袋	100	290.03	29003
64	一次性注射器	50 支/盒	盒	100	27.6	2760
65	2ml 和 5ml 色谱自动进样瓶	2ml、5ml 色谱自动进样瓶, 棕色, 每盒 100 个	盒	30	64.4	1932
66	顶空样品瓶	10 mL, 100 个/盒	盒	75	146.51	10988.25
67	顶空样品瓶	20 mL, 100 个/包	包	75	209.3	15697.5
68	吹扫捕集瓶	40mL, 100 个	个	10	239.2	2392
69	特氟龙盖有机玻璃瓶	棕色顶空瓶, 200ml 棕色顶空瓶, 瓶口直径 20mm, 配特氟龙硅胶垫片中孔铝盖	个	10	9.2	92
70	特氟龙铝盖	20mm 顶空瓶盖特氟龙硅胶垫片中孔铝盖西林瓶盖, 100 个/盒	盒	20	59.8	1196
71	钳口瓶压盖器	用于 20mm 钳口瓶的手动压盖器	EA	5	294.4	1472
72	冷热两用保温箱	全 PU 聚氨酯发泡, 保冷 72h, 36L, 两侧有提手	个	10	154.56	1545.6
73	气体流量计	量程 0-1000mL, 精度 $\pm 1.5\%$, 测量介质空气, 1/4" 卡套接	个	10	2884.2	28842
74	VOC 传感器探头	敏感度: 55 ± 15 nA / ppm; 测量范围: 0 - 200ppm; 响应时间: $T_{50} < 10s, T_{90} < 30s$; 测试下限: < 1 ppm; 线性范围: 200 ppm; 分辨率: 0.1ppm	个	10	92	920

序号	分项名称	规格、型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
75	土壤水分廓线传感器	5,10,20,30,40,50,60,75,100cm (至少包含这9个深度), 可输出体积含水量 (VWC)、介电常数、电导率 (EC) 和温度	个	10	736	7360
76	太阳能充电控制器	12V,6A	个	2	138	276
77	铅酸蓄电池	12V,24AH	个	2	138	276
78	太阳能板	40W, 含支架	个	4	73.6	294.4
79	便携式水质仪五合一参数配套探头	适配美国哈希 Hydrolab HL7 多参数水质分析仪器, pH (电极法) 量程 0.00-14.00, 误差±0.1; 溶解氧 (电极法) 量程 0-20.0mg/L, 误差±0.2mg/L; 电导率 (电极法) 量程 0.00μs/cm-199.9ms/cm, 误差 1.0% (F.S); 温度 (电极法) 量程 0-100°C, 误差 ±1°C; 浊度 0-400NTU, 误差±2.0% (F.S), 30m 长	EA	1	10120	10120
80	色谱柱	30m*0.25mm*0.25um;1 根/盒	EA	4	2593	10372
81	土壤气采样探头	定制加工, SUS304 不锈钢材质, 直径 2cm, 高度 15cm, 壁厚 3mm, 割缝率不低于 60%, 缝宽 0.5mm, 带快速气动连接头	EA	241	46	11086
82	被动式扩散地下水采样袋	符合「监测井地下水挥发性有机物被动式扩散采样袋采样方法 (NIEA W108.50C)」, 每个采样袋容量为 350ml	个	250	230	57500
83	供水级 UPVC 割缝渗水井壁管	机械割缝, 外径 110mm, 壁厚 6.6~7mm, 承压 18kg, 缝宽 0.5mm, 螺纹接口	EA	300	9.2	2760
84	供水级 UPVC 监测井实管	外径 110mm, 壁厚 6.6~7mm, 承压 18kg, 螺纹接口	EA	1000	19.32	19320
85	工业级 UPVC 割缝渗水井壁管	机械割缝, 外径 110mm, 壁厚 6.6~7mm, 承压 18kg, 缝宽 0.5mm, 螺纹接口	EA	500	5.52	2760
86	工业级 UPVC 监测井实管	外径 110mm, 壁厚 6.6~7mm, 承压 18kg, 螺纹接口	EA	1000	2.76	2760
87	温度传感器探头	水位/电导率/水温传感器, 缆线 20m, 水深精确度 1mm, 温度 -40~60°C 且分辨率可达 0.1°C, 电导率 0-120dS/m 且	EA	10	55.2	552

序号	分项名称	规格、型号	单位	数量	单价 (元)	总价(元)
		分辨率可达 0.001dS/m, 4.0~15.0 VDC 供电, 支持串 口或 SDI-12 通讯的数采				
88	压力传感器 探头	0~5KPa, 电缆型, 精度 ±0.25%FS, 供电范围 12~36VDC,	EA	10	165.6	1656
89	ATP 拭子	水样拭子, 20 支/包	EA	45	920	41400
90	ADP 拭子	水样拭子, 20 支/包	EA	45	1190	53550
91	COD 试剂管	量程 20-1500mg/L	EA	10	3036	30360
92	COD 试剂管	量程 3-150mg/L	EA	25	3200	80000
93	硫酸盐测定 试剂包	5-250 mg/L	EA	70	365	25550
94	铁离子测定 试剂包	0.02-3mg/L	EA	40	276	11040
95	铁离子测定 试剂包	0.012-1.8mg/L	EA	40	460	18400
96	锰离子测定 试剂包	0.1-20mg/L	EA	30	782	23460
97	锰离子测定 试剂包	0.006-0.700mg/L	EA	30	515.2	15456
98	溶解氧探头	凝胶标准型复合电极, 1 米 电极, 0.1-20mg/L	EA	2	8280	16560
99	pH 探头	凝胶标准型复合电极, 1 米 电极, 2-14	EA	5	2760	13800
100	氧化还原探 头	凝胶标准型复合电极, 1 米 电极, -300mV-300mv	EA	4	4416	17664
101	电导率探头	凝胶标准型复合电极, 1 米电 极, 0.01μS/cm-200 mS/cm	EA	3	4600	13800
102	气相色谱柱- 石英毛细柱	温度适用区间: -20℃-240℃, 内径: 0.25mm, 膜厚微米: 1.4μm, 长度: 30 米	EA	3	5796	17388
103	气相色谱柱- 石英毛细柱	温度适用区间: -60℃-325℃, 内径: 0.320mm, 膜厚微米: 0.25μm, 长度: 30 米	EA	3	4600	13800
104	气相色谱柱- 石英毛细柱	温度适用区间: -20℃- 260℃, 内径: 0.530mm, 膜 厚微米: 3.00μm, 长度: 30 米	EA	3	6440	19320
105	离子源灯丝	GC-MS 离子源灯丝, EI 源用	EA	2	1840	3680
106	土壤 DNA 提 取试剂盒	土壤基因组 DNA 纯化试剂 盒 50Preps	EA	20	1840	36800
107	DNA 纯化试 剂盒	基因组 DNA 提取 试剂盒 50Preps	EA	10	920	9200
108	太阳能平板	450W 单晶硅, 182mm 高效 电池片, 开路电压 41.2V,	EA	5	9.2	46



序号	分项名称	规格、型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
		短路电流 13.98A, 尺寸 1722×1134×35mm				
109	电极板	TA1 钛阳极电极板, 尺寸: 300×200×2mm, 钛基材 + 钉铍涂层, 耐酸碱腐蚀, 适用电流密度≤2000A/m², 厚度 2mm	EA	5	6.44	32.2
110	锂电池	48V 560Ah 磷酸铁锂储能电池组, 系统电压 100-400V 可调, 单电芯 3.2V 280Ah, 模组容量 560Ah, 循环寿命 ≥6000 次	EA	480	41.4	19872
111	热导管	重力热管, φ50mm, 铜-水	EA	81	92	7452
112	电缆	YJV-0.6/1kV-3×25mm² (3 芯铜线), 交联聚乙烯绝缘, 聚氯乙烯护套, 导体为无氧铜, 额定电压 0.6/1kV, 长期允许工作温度 90℃	EA	200	161	32200
113	配电箱	动力配电箱, 尺寸 800×600×250mm, 内置浪涌保护器、直流汇流排、监控电表; 塑壳断路器, 断路器额定电流 250A, 3P	EA	5	1000	5000
合计: 人民币壹佰贰拾肆万捌仟零伍拾叁元柒角捌分 (¥1248053.78 元)						

二、合同价款

2.1 本合同价款采取以下第 ① 种方式:

① 合同价款为固定总价, 总额为人民币 壹佰贰拾肆万捌仟零伍拾叁元柒角捌分 (小写¥ 1248053.78 元);

② 合同价款为不固定总价, 以 / 的方式和标准进行结算。

2.2 上述金额包括供应方为甲方提供的与产品配套的 / 等软件的支持、升级、适配及质保等服务费用。

2.3 上述金额为甲方采购所需产品的全部费用, 除此之外, 甲方无需再向供应方支付任何费用。

2.4 履约保证金。各方签署本合同后, 乙 方、/ 方、/ 方分别向甲方提交合同总额的 5 %、/ %、/ % 作为履约保证金。其中:

乙 方提交人民币 陆万贰仟肆佰零贰元陆角玖分 (小写¥ 62402.69 元);

方提交人民币 / 元(小写¥ / 元)；

 方提交人民币 / 元(小写¥ / 元)。

 乙方、 方、 方的履约保证金应于本合同签订之日起 5 个工作日内以银行履约保函(有效期至 2027 年 11 月 30 日)的形式向甲方提交。产品全部交付且经安装调试合格后,甲方退还银行履约保函。

三、支付方式

3.1 本合同生效后 15 个工作日内,甲方向 乙方支付合同总额的 50 %,即人民币 陆拾贰万肆仟零贰拾陆元捌角玖分 元(小写¥ 624026.89 元)。 乙方指定账户及联系方式情况如下:

 乙方名称:北京迈瑞达科技有限公司

开户银行:北京农村商业银行东升支行

银行账号:0406000103000011613

银行行号:402100000286

联系人和电话:杨心活 13321195323

本合同生效后, 乙方累计供货量达到合同约定总供货量的 80% ,且相关货品验收合格后的 10 个工作日内,甲方向 乙方支付合同总额的 30 %,即人民币 叁拾柒万肆仟肆佰壹拾陆元壹角叁分 (小写¥ 374416.13 元)。 乙方指定账户及联系方式情况如下:

 乙方名称:北京迈瑞达科技有限公司

开户银行:北京农村商业银行东升支行

银行账号:0406000103000011613

银行行号:402100000286

联系人和电话:杨心活 13321195323

本合同生效后 / 个工作日内,甲方向 方支付合同总额的 %,即人民币 / 元(小写¥ / 元)。 方指定账户及联系方式情况如下:

 方名称:

开户银行:

银行账号:

银行行号:

联系人和电话:

3.2 产品全部交付并经安装调试合格后 10 个工作日内, 甲方向 乙 方支付合同总额的 20%, 即人民币 贰拾肆万玖仟陆佰壹拾元柒角陆分 (小写¥ 249610.76 元)。

产品全部交付并经安装调试合格后 1 个工作日内, 甲方向 1 方支付合同总额的 1 %, 即人民币 1 / 1 元 (小写¥ 1 / 1 元)。

产品全部交付并经安装调试合格后 1 个工作日内, 甲方向 1 方支付合同总额的 1 %, 即人民币 1 / 1 元 (小写¥ 1 / 1 元)。

3.3 甲方支付上述款项前, 供应方应开具等额、合规的增值税发票并送至甲方。否则, 甲方有权拒绝付款且不承担逾期付款的违约责任。

3.4 因财政支付受限等合理原因, 造成支付相应顺延的, 甲方不因此承担违约责任, 但应当及时通知供应方。障碍消除后, 甲方应当及时恢复支付。供应方应当在顺延期间正常履行本合同, 不得因此延迟、暂停、拒绝、终止义务的履行。

四、交货时间、方式及包装要求

4.1 交货时间

4.1.1 乙 方应当在本合同生效后 500 日内, 交货至甲方指定地点 北京市生态环境保护科学研究院及燕山石化现场等其他指定地点(具体地点另行通知);

1 方应当在本合同生效后 1 日内, 交货至甲方指定地点 1 / 1 ;

1 方应当在本合同生效后 1 日内, 交货至甲方指定地点 1 / 1 。

如果遇到特殊情况无法按时交货的, 以协商确定的交货时间为准。

4.1.2 交货时, 供应方应当提供《明细单》一式 两 份及其他相关单证书和资料。

4.2 交货方式

4.2.1 供应方应当根据甲方要求, 采取 快递或其他物流 方式向甲方交货, 并承担因此产生的相关费用, 包括但不限于包装费、运输费、装卸费、油费、停车费、保险费等全部费用。

4.2.2 供应方应当保证按照本合同规定的名称、数量、品牌、规格及型号等内容向甲方交货。

4.3 包装要求

4.3.1 供应方对需装箱的产品按照甲方要求装箱，并用纸盒、塑料制品单独密封包装，不足整箱的要单独进行包装。

4.3.2 供应方应当按照相应标准和保护措施进行包装，该包装适合于运输距离、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸，确保产品安全无损运抵甲方指定地点。由于包装不善所引起的产品损坏、损失、潮湿和污垢沾染等均由供应方承担全部责任。

五、产品验收

5.1 甲方应当在交货时对产品的质量、规格、性能和数量等进行详细且全面的检验，但不被视为最终检验。

5.2 交货验收后，甲方在任何时间发现产品存在假冒伪劣、以次充好或质量不符合甲方和本合同要求等情况的，均有权要求供应方更换或退货，并有权要求供应方承担违约责任。

六、质保期及售后服务

6.1 质保期为自全部产品验收安装调试合格之日起1年。由供应方在质保期内提供免费售后服务，并提供 7*24 小时电话技术支持服务，技术支持热线为：乙方：北京迈瑞达科技有限公司、 / 方： / 、 / 方： /。通过电话技术支持服务不能为甲方解决技术问题时，供应方应在 4 小时内到达现场进行处理。

6.2 /方、/方、/方应向甲方提供与产品配套的/等软件的原厂/年免费升级服务、/年免费适配服务、/年免费质保服务。

6.3 供应方应当保证所提供的全部产品是全新的、未经使用过的，并完全符合甲方和本合同要求的合格产品。同时确保全部产品经常规安装、调试、运转及保养在其使用寿命期内应当具有符合国家标准、地方标准和行业标准规定的性能。在质保期内，供应方应当对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

6.4 本合同签订后, 如果上述标准发生变化或甲方对产品要求有新的调整, 供应方应当根据甲方的要求对产品质量与技术标准进行调整。

七、违约责任

7.1 任一方有下列情形之一的, 另一方有权解除本合同, 并有权要求对方承担违约责任:

7.1.1 未经甲方书面同意, 乙方、1方、1方擅自将本合同项下的权利义务全部或部分转让或转委托给任何第三方的, 构成违约, 甲方有权解除本合同, 要求违约方退还甲方已支付的全部款项, 并要求违约方支付合同总额20%的违约金。

7.1.2 供应方因自身原因不能按本合同第四条及特殊条款的规定交货的, 构成违约, 每逾期一日, 违约方应向甲方支付合同总额1%的违约金; 逾期超过15日, 甲方有权解除本合同, 要求违约方退还甲方已支付的全部款项, 并要求违约方支付合同总额20%的违约金。

7.1.3 供应方提供的产品存在假冒伪劣、以次充好或质量不符合甲方和本合同要求等情况的, 构成违约, 甲方有权解除本合同, 要求违约方退还甲方已支付的全部款项, 并要求违约方支付合同总额20%的违约金。

7.1.4 甲方无故拒绝支付合同款项的, 经供应方书面催款后15个工作日仍未支付的, 构成违约, 供应方有权解除本合同, 并要求甲方支付合同总额20%的违约金。

7.2 供应方违反本合同第九条规定的保密义务, 构成违约, 甲方一经发现, 有权要求违约方停止行为, 并要求违约方支付合同总额 20%的违约金, 违约金不足以弥补甲方损失的, 还应当就差额部分承担赔偿责任。构成犯罪的, 依法追究刑事责任。

7.3 各方不得擅自变更、中止或终止本合同。如果遇到特殊情况本合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的, 各方应当变更、中止或者终止本合同。有过错的一方应当承担赔偿责任, 各方都有过错的, 各自承担相应的责任。

八、陈述与保证

8.1 供应方应当保证严格按照本合同的规定向甲方交货。

8.2 供应方在合同履行过程中使用的专有技术、知识产权、实物及提供的产品不得侵犯任何第三方的合法权益，如果第三方提出异议或提起侵权索赔的，供应方应当出面并自行解决，且不得影响按时供货，给甲方造成声誉影响或经济损失的，供应方应当承担赔偿责任。

九、保密义务

9.1 供应方及其工作人员对本合同履行过程中所接触到的甲方提供的所有信息、资料及所涉成果等均负有保密义务。未经甲方书面同意，供应方不得将上述信息、资料及所涉成果披露给任何第三方或用于本合同以外的其他目的。

9.2 上述保密义务自甲方将相关资料或信息以及所涉成果正式向社会公开之日或甲方书面解除供应方的保密义务之日起终止。

9.3 上述保密义务的规定在本合同终止后仍然继续有效，且不受合同解除、终止或无效的影响。

十、不可抗力

10.1 由于自然灾害以及火灾、爆炸、战争、恐怖事件、大规模流行性疫病、国家法律法规或政策变动、网络安全或任何其他类似的不可预见、不可避免并不能克服的不可抗力事件，导致本合同一方不能履行或不能完全履行义务时，受影响方应当在发生不可抗力事件后 30 日内通知对方，并提供有效证明文件。

10.2 因不可抗力事件的发生导致不能履行或不能完全履行本合同的，根据所受影响，受影响方部分或全部免除责任，但法律另有规定的除外。如果影响持续超过 30 日的，任何一方均可以书面方式提出终止本合同。

10.3 在迟延履行本合同期间，由于不可抗力事件而不能履行或不能完全履行本合同的，不能被免除责任。

十一、争议的解决

11.1 在本合同履行过程中发生的争议，各方应友好协商解决。协商不成的，各方均有权向本合同签订地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十二、防疫要求：



1101081

12.1 供应方应当做好突发疫情的防控措施，保证在产品生产、包装、运输、安装、调试过程中，对产品做好消杀工作。

12.2 如果在本合同履行过程中，防控形势发生变化的，供应方应当无条件服从甲方的安排和要求。

十三、特殊条款

13.1 本合同无特殊条款，涉及到的特殊条款请见附件。

十四、其他

14.1 本合同经各方法定代表人或授权代表签字（签章）并加盖双方公章后生效。

14.2 本合同一式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份，/方执/份，/方执/份，具有同等法律效力。

14.3 本合同未尽事宜或有内容变更的，由各方协商并签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

以下无正文。

甲方：北京市环境保护科学研究院

法定代表人或授权代表：

(签字或签章)

部门负责人(签字)：

经办人(签字)：王世杰

电话：13811793858

日期：2026年8月6日

乙方：北京迈瑞达科技有限公司

法定代表人或授权代表：

(签字或签章)

联系人：

电话：

日期：

方： /

法定代表人或授权代表：

(签字或签章)

联系人：

电话：

日期：

方： /

法定代表人或授权代表：

(签字或签章)

联系人：

电话：

日期：

中标通知书

北京迈瑞达科技有限公司：

由我公司组织的山前地带典型行业土水污染协同监控与治理项目材料试剂采购（项目代理编号：HCZB-2026-ZB0485），经评标委员会评定，报请北京市生态环境保护科学研究院确认，同意贵公司为本项目的中标单位。

中标单位：北京迈瑞达科技有限公司

中标金额：人民币小写：1248053.78 元

人民币大写：壹佰贰拾肆万捌仟零伍拾叁元柒角捌分

请贵单位自本通知书发出之日起三十日内，与采购人办理签订合同事宜。

特此通知。

